
UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie : wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy i Miasta Raszków     nieruchomości położonej 
w obrębie Rąbczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zakup na rzecz Gminy i Miasta Raszków  nieruchomości położonej w obrębie 
Rąbczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka: 

- nr 232 o powierzchni 1,0000 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1W/00012765/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Karol Marszał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66B9466-C8B5-461D-847B-EDE1BD0C2B63. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr III/19/2024 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy i Miasta Raszków  nieruchomości położonej 
w obrębie Rąbczyn 

Nieruchomość położona w obrębie Rąbczyn oznaczona w ewidencji gruntów jako działka  nr  232 o pow. 
1,0000 ha,  zapisana w księdze wieczystej nr KZ1W/00012765/5, stanowi własność Pani Sabiny Horyza. 

W planie zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Raszków w/w działka  przeznaczona jest pod 
tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów, o symbolu jednostki bilansowej F2-P. 

Nabycie opisanej wyżej nieruchomości stanowiącej działkę nr 232 następuje, celem zwiększenia zasobu 
nieruchomości inwestycyjnych Gminy i Miasta Raszków. 

 W budżecie Gminy i Miasta Raszków są zabezpieczone środki finansowe na nabycie w/w 
nieruchomości. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66B9466-C8B5-461D-847B-EDE1BD0C2B63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



